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Extrato por período
Cliente: CAMARA MUNICIPAL CACH ITAPEMIRIM

Conta: 2016 | 006 | 00000002-9

Data: 18/08/2021 - 09:20

Mês: Agosto/2021

Período: 13 - 13

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

12/08/2021 477887 RESGATE 243.069,87 C 243.069,87 C

12/08/2021 040843 PG ORG GOV 151.942,64 D 91.127,23 C

12/08/2021 357170 PAG BOLETO 621,38 D 90.505,85 C

12/08/2021 486237 PAG DARF 125,25 D 90.380,60 C

12/08/2021 486316 PAG DARF 10,29 D 90.370,31 C

12/08/2021 486404 PAG DARF 29,07 D 90.341,24 C

12/08/2021 516555 PAG BOLETO 1.046,36 D 89.294,88 C

12/08/2021 517062 PAG BOLETO 680,00 D 88.614,88 C

12/08/2021 972667 PG PREFEIT 73.442,25 D 15.172,63 C

12/08/2021 154879 ENVIO TED 1.822,25 D 13.350,38 C

12/08/2021 155322 ENVIO TED 7.647,05 D 5.703,33 C

12/08/2021 121352 ENVIO TEV 1.336,93 D 4.366,40 C

12/08/2021 121621 ENVIO TEV 120,00 D 4.246,40 C

13/08/2021 353130 PAG BOLETO 350,00 D 3.896,40 C

13/08/2021 353535 PAG BOLETO 150,00 D 3.746,40 C

13/08/2021 150597 ENVIO TED 257,00 D 3.489,40 C

13/08/2021 150760 ENVIO TED 1.963,50 D 1.525,90 C

13/08/2021 151085 ENVIO TED 214,80 D 1.311,10 C

13/08/2021 131353 ENVIO TEV 111,10 D 1.200,00 C

13/08/2021 131354 ENVIO TEV 1.200,00 D 0,00 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade 
com o identificador 330033003900320035003A00540052004100, Documento assinado 

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves 
Públicas Brasileira - ICP - Brasil.




